
 
Управление образования Администрации Мариинского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 
ПРИКАЗ 

Г. МАРИИНСК 
 

                    04.07.2024                                                                                                                   №166 – Д 

 

О зачислении в 1 класс 

 

   На основании Постановления администрации Мариинского муниципального района от 05.03.2024 года 

№ 165 – П «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих основные 

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, за 

конкретными территориями Мариинского муниципального округа»,  личного заявления родителей 

(законных представителей) и Правил приема учащихся в Учреждение  

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс Учреждения детей согласно списочного состава: 

1) Пронькина Камилла Александровна 

2) Германович Владимир Викторович 

3) Семкин Станислав Сергеевич 

4) Белькова Наталья Валерьевна 

5) Мандрик Артѐм Александрович 

6) Пашкова Дарина Александровна 

7) Сидоров Егор Анатольевич 

8) Смолянинова Ева Александровна 

9) Арснукаев Умар Хаважевич 

10) Заруцкая Снежана Сергеевна 

11) Адров Павел Александрович 

12) Астахова Анастасия Сергеевна 

13) Балыкина Алиса Дмитриевна 

14) Иволин Ярослав Вячеславович 

15) Шилов Глеб Александрович 

16) Халиков Даниил Ренатович 

17) Чекоданов Егор Андреевич 

18) Слабнина Екатерина Сергеевна 

19) Кулагин Арсений Артемович 

20) Красиков Сергей Константинович 

21) Циренов Александр Сергеевич 

22) Кузнецов Матвей Артурович 

23) Архипов Ефим Васильевич 

24) Ломакин Сергей Иванович 

25) Козловская Анастасия Витальевна 

26) Поморцев Михаил Андреевич 

27) Растокин Дмитрий Русланович 

28) Чередов Максим Павлович 

29) Митина Стефания Анатольевна 

30) Москаленко Елизавета Алексеевна 

31) Осипов Илья Александрович 

32) Моглинцева Алиана Денисовна 

33) Кориневская Маргарита Анатольевна 

34) Клышта Иван Никитич 

35) Кунецкий Денис Олегович 

36) Некрестова Екатерина Андреева 

37) Мячин Максим Алексеевич 

38) Старосельцева Регина Ивановна 

39) Хацкевич Ксения Николаевна 

40) Иванова Виктория Артемовна 

41) Ворошилин Владислав Валентинович 

42) Аксененко Дарья Александровна 

43) Бузько Анна Сергеевна 

44) Желткова Мира Сергеевна 

45) Красилова Василиса Алексеевна 

46) Аверьянова Эвелина Игоревна 

47) Ступак Владислав Вячеславович 

48) Ледюкова Элина Анатольевна 

49) Козлова София Михайловна 

50) Голубков Архип Алексеевич 

51) Турченко Илья Александрович 

52) Дубинин Захар Сергеевич 

53) Репецкий Артур Евгеньевич 

54) Гладышев Александр Евгеньевич 

55) Муратов Вениамин Юрьевич 

56) Романов Николай Романович 

57) Холкин Роман Вячеславович 

58) Богданова Полина Александровна 

59) Токарев Савелий Ильич 

60) Мезенцев Матвей Андреевич 

61) Дьяконов Захар Алексеевич 

62) Федченко Семѐн Витальевич 

63) Геращенко Варвара Сергеевна 

64) Прокопенко Полина Алексеевна 

65) Суббота Злата Александровна 

66) Хашкулов Матвей Захарович 

67) Лапина Валерия Андреевна 

68) Зеленина Анфиса Алексеевна 

69) Клименко Валерия Ильинична 

70) Петухов Иван Витальевич 

71) Кутонов Прохор Александрович 

72) Богданов Владислав Дмитриевич 

73) Бородина Эвелина Вадимовна 

74) Сафенко Варвара Константиновна 

75) Ганьжа Арина Евгеньевна 

76) Гатицкий Анатолий Романович 



77) Курдельчук Анна Дмитриевна 

78) Ротченков Иван Сергеевич 

79) Смертьев Артѐм Леонидович 

80) Ниденс Елена Олеговна 

81) Судаков Никита Романович 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Веревкину Н.В. – зам.директора 

по УВР. 

 

 

 

 

 

 

 

             Директор МБОУ «СОШ № 7»                                              Т.А. Белова  

 

                                

 

 

 

 

 

 

 


